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Фамилия, имя Город Первый пилот

1 АРЕФЬЕВ Андрей Ижевск Мансуров А. 25 25

2 ГАПОНОВ Станислав Ижевск Тополев Д 25 25

3 АГАЛАКОВ Евгений Пермь Сабирзянов Д. 25 25

4 НАДЕЕВ Дмитрий Уфа Шаяхов Р. 9 13 сх 22

5 БЕЛОУСОВ Илья Ижевск Тарасов К. 20 20

6 СЕВЕРЮХИНА Светлана Ижевск Северюхин Н. 20 20

7 ТЕРЕБОВА Наталья Ижевск Иванов П. 20 20

8 ПАТРУШЕВ Данил Ижевск Бармин А. 16 16

9 РОМАНЧЕНКО Владимир Пермь Ротенберг Е. сх. 16 сх 16

10 УСАТОВ Павел Киров Никулин Н. 16 16

11 РЫБНИКОВ Александр Екатеринбург Безруков М. 13 13

12 АХМЕТГАЛИЕВ Роман Ижевск Малышев П. 11 11

13 ЧИРКОВ Тимур Ижевск Кудрин Э. 11 11

14 КУДРИН Эдуард Ижевск Северюхин Н. 10 10

15 ПОДКОРЫТОВ Иван Челябинск Гребенщиков Н. 8 8

16 МАЛИКОВ Михаил Челябинск Швайцер М. сх. 0

17 СМИРНОВ Денис Ижевск Коротаев А. сх. 0

18 ТОПОЛЕВ Денис Ижевск Коротаев А. сх 0

19 0

20 0

21 0

22 0

23 0

25 – 20 – 16 – 13 – 11 – 10 – 9 – 8 – 7 – 6 – 5 – 4 – 3 – 2 – 1

Секретарь Кубка А.Сметанин

Чемпионат Пермского края по ралли 2019 года

Очки на этапах

Текущие результаты среди Вторых Пилотов
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Фамилия, имя Город Первый пилот

1 БЕЛОУСОВ Илья Ижевск Тарасов К. 20 20

2 0

3 0

4 0

5 0

6 0

7 0
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Секретарь Кубка А.Сметанин

Чемпионат Пермского края по ралли 2019 года
Текущие результаты среди Вторых Пилотов
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Фамилия, имя Город Первый пилот

1 РЫБНИКОВ Александр Екатеринбург Безруков М. 20 20

2 НАДЕЕВ Дмитрий Уфа Шаяхов Р. 10 10 сх 20

3 ГАПОНОВ Станислав Ижевск Тополев Д. 20 20

4 АГАЛАКОВ Евгений Пермь Сабирзянов Д. 20 20

5 АХМЕТГАЛИЕВ Роман Ижевск Малышев П. 15 15

6 СЕВЕРЮХИНА Светлана Ижевск Северюхин Н. 15 15

7 ТЕРЕБОВА Наталья Ижевск Иванов П. 15 15

8 КУДРИН Эдуард Ижевск Северюхин Н. 12 12

9 ЧИРКОВ Тимур Ижевск Кудрин Э 12 12

10 УСАТОВ Павел Киров Никулин Н. 12 12

11 ПОДКОРЫТОВ Иван Челябинск Гребенщиков Н. 8 8

12 РОМАНЧЕНКО Владимир Пермь Ротенберг Е. сх. сх 0

13 МАЛИКОВ Михаил Челябинск Швайцер М. сх. 0

14 СМИРНОВ Денис Ижевск Коротаев А. сх. 0

15 ТОПОЛЕВ Денис Ижевск Коротаев А. сх 0

20 – 15 – 12 – 10 – 8 – 6 – 4 – 3 – 2 – 1

Секретарь Кубка А.Сметанин

Чемпионат Пермского края по ралли 2019 года
Текущие результаты среди Вторых Пилотов

Зачет "1600Н"
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1 ХАРИН Павел Пермь Денисов А. 20 12 15 47

2 ОБУХОВА Юлия Чайковский Железков А. 8 20 12 40

3 ИСУПОВ Алексей Пермь Матлашевский В. 15 10 8 33

4 БАРАНОВА Светлана Ижевск Данилов С 4 20 24

5 ИКРЯННИКОВА Анна екб Постов М. 15 6 21

6 НУРУЛЛИН Рамиль Ижевск Моисеенко А. 12 6 18

7 ТАСМАЕВ Александр Ижевск Агзамов Р. 4 8 12

8 ЛОМАЕВА Анастасия Чайковский Ярунин С. 2 10 12

9 РАХМАНОВ Ильяс Воткинск Закиев А. 10 10

10 БЕЛОУСОВ Владимир Пермь Постов М. 6 6

11 ЮМИНОВ Антон Ижевск Латипов Д. 3 3

12 0

13 0

14 0
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Секретарь Кубка А.Сметанин

Чемпионат Пермского края по ралли 2019 года
Текущие результаты среди Вторых Пилотов
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